
 
TEAM MEDELPAD 

 
Team Medelpad är ett samarbete mellan klubbarna i Medelpad som har junior och 
seniorverksamhet. Teamet bildades 2017 och har växt och blivit större, både i antal 
åkare och klubbar. Idag är fokuset och prioriteringen att tillsammans stötta aktiva i 
distriktet med service som vallning, teståkning, drickalangning, reservstavar, 
matchning, deltagande på lagledarmöten m.m. i samband med cuper och 
mästerskap. Teamet ingår numer i Medelpads Skidförbund och är en del av 
Längdkommitten.  
 
Motto 
Så många åkare som möjligt, så länge som möjligt! 
 
Syftet  

 Syftet med samarbetet är att ge våra junioråkare möjlighet att kunna satsa och 
utvecklas inom längskidsporten genom samverkan mellan klubbarna i 
Medelpad.  

 Vidare att tillsammans ge så bra förutsättningar så länge som möjligt för aktiva 
i deras satsning för att uppnå sina mål.  

 
Principer 

 Alla i teamet är lika viktiga och sätts före enskilda behov och önskemål. 
 Är man anmäld som ledare och får förhinder eller sitt barn insjuknar så fösöker 

resp. arbetslag ordna det inom gruppen. Går det inte att ordna åker man ändå.  
 Vallabodar bokas av utsedd ansvarig för hela teamet utifrån de vallagrupper 

som bildats.  
 Tidtagning, reservstavar och drickalangning organiseras av ledarna som är 

med på tävlingen 
 Vi strävar efter att göra vår verksamhet mer synlig och uppmanar alla 

ledare/föräldrar att ta foton och skriva några rader då vi är ute på träning och 
tävling. Mediaansvarig sammanställer och ser till att det publiceras på bl a  
Medelpads Skidförbundets hemsida. 

 Vi ska eftersträva att vallare och teståkare bor tillsammans. De har ett eget 
schema med tidig morgon och sen kväll. 

 Vallning inför tävling sker i en gemensam organisation där alla underkastar sig 
de beslut som fattas och följer de riktlinjer som bestäms.             

 



Valla 
 Testskidor finns till vallateste inom Team Medelpad. 
 Gemensam testvalla finns inom Team Medelpad.  
 Alla klubbar köper in ett vallasortiment, som tas fram av valla  

teamet. 
 Inför tävling skall åkarnas skidor skall vara förberedda enligt bilaga 

”Förberedelse av skidutrustning” 
 Teståkare utses inför varje tävling 
 Vallare utses inför varje tävling. 
 Fördelning och bemanning i vallabodarna bestäms inför varje säsong enligt 

bilaga.   
 En huvudansvarig vallare utses samt en ansvarig för varje vallabod (det är de 

som kommunicerar med varandra i första hand) 
 
Arrangemang/Aktiviteter 

 Gemensamt sommarläger 
 Erbjuda/bjuda in till träningar mellan klubbar 
 Arrangera sprinttävling i Gällö under september månad 

 
Bilagor (Revideras inför varje säsong) 

 Bilaga Årshjul 
 Bilaga Tävlingsorganisation 
 Bilaga Arbetsgrupper 
 Bilaga Förberedelse av skidutrustning 
 Bilaga Namnlista Förslag om namn på aktiva åkare resp, klubb och 

junioransvariga resp. klubb, samt utsedda ansvariga i Teamet, tex valla, media 
som är konstant över säsongen som resp. junioransvarig kan fylla i. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


